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Dotyczy 95/CTWiT/2018 Lublin, 20.11.2018r.

Wykonawcy uczestniczacy w postgpowaniu

Dotyczy zapytania ofertowego na ustuge przygotowania ogdlnouniwersyteckiego filmu promocyjnego dla Uniwersytetu Marii Curie-
Sktodowskiej w Lublinie skierowanego do otoczenia spoteczno - gospodarczego.

Zamawiajacy, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 t.j.), zwanej
dalej ustawa, informuje, iz wptynety pytania do OPZ (pisownia oryginalna), na ktére udziela odpowiedzi, zgodnie z ponizszym:

Pytanie 1:
Czy istnieje mozliwo$¢ podania szacunkowej wartosci zamowienia ?

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze nie przychyla sie do prosby podania szacunkowej kwoty na realizacje zaméwienia, jednoczesnie informuje, ze
kwota ta zostanie upubliczniona podczas otwarcia w dn. 26.11.2018r.

Pytanie 2:
Co maja Panstwo na mysli piszac o warunkach udziatu w postepowaniu w tresci: "materiaty filmowe oraz materiaty graficzne tj. intro oraz
outro" ?. Czy chodzi Paristwu o materialy filmowe, ktére maja na poczatku i na koricu filmu oprawe graficzna ? ( czotowke, tytowke) ?.

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze poprzez pojecia intro oraz outro rozumie oprawe graficzng na poczatku i na koricu filmu

Pytanie 3:

W zwigzku z koniecznoscia przedstawienia koncepcji kreatywnej prosze o przedtozenie zrédet wiarygodnych informacii ( linki, pliki). Naszym
zdaniem sam OPZ nie jest wystarczajacy do rzetelnego opracowania scenariusza ( np. brak informacji o wdrazanych technologiach, projektach
badawczo - rozwojowych, osiggniecia Uniwersytetu z otoczeniem biznesowym itp.).

Odpowiedi:
Informacje do wykorzystania znajduja sie na stronie https://www.umcs.pl/pl/biznes.htm

Pytanie 4:

Co maja Paristwo na mysli pisza w briefie: "Wybér aktoréw bedacych bohaterami filmu (wspdlnie z Zamawiajacym)". Czy chodzi o wybor
pracownikéw Uniwersytetu, ktorzy wezma udziat w filmie 2.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuije, ze w filmie planowany jest udziat wybranych pracownikéw naukowych, technicznych ewentualnie pracownikéw
Centrum Transferu Wiedzy i Technologii UMCS

Powyzsze wyjasnienia stanowig integralna tres¢ OPZ i nie prowadza do zmiany tresci ogfoszenia o zamoéwieniu w niniejszym postepowania.
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